
А) Редовна настава (19.10-16.11)

4 одделение

1 Марко Трајковски ООУ „Владо Тасевски“ Скопје
2 Ива Спасовска ООУ „Љубен Лапе“ Скопје
3 Ведран Пешов ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје 
4 Виктор Блажевски ООУ „Партенија Зографски“ Скопје
5 Ева Јованоска ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје
6 Илина Радосиновиќ ООУ „Вера Циривири - Трена“ Скопје
7 Ана Марија Темова ООУ „Вера Циривири Трена“ Скопје
8 Стефан Дубравац ООУ „Григор Прличев“ Скопје 
9 Јасен Грујовски ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје

10 Марко Станојев ОOУ „Никола Карев“ Кочани
11 Сара Гочевски ООУ „Мирче Ацев“ Скопје
12 Стефанија Додевска ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје
13 Јована Герасимовска ООУ „Блаже Конески“ Скопје
14 Михаил Шуперлиски ООУ „Григор Прличев“ Скопје
15 Михаил Гиговски ООУ „Григор Прличев“ Скопје
16 Андреј Шахпаски ООУ „Гоце Делчев“ Скопје
17 Бисера Малчовска ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Македонска Каменица
18 Петар Стојанов ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје
19 Марко Митевски ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје
20 Алексеј Стевановиќ ООУ „Мирче Ацев“ Скопје
21 Алексеј Новевски ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје
22 Јана Денковска ООУ „Александар Македонски“ Скопје
23 Софија Минова ООУ „Григор Прличев“ Скопје
24 Петра Крстевски ООУ „Григор Прличев“ Скопје

5 одделение

1 Матеј Соколовски ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје
2 Лукијан Јочевски ООУ „Кирил и Матодиј“ М.Каменица
3 Нина Станчева ООУ „Кузман Јосифовски - Питу” Скопје
4 Петар Балоски ООУ „Димитар Поп Георгиев Беровски“Скопје
5 Снежана Ѓорчевска ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје
6 Теодор Стоилковски ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје
7 Лара Јоксимовиќ ООУ „Киро Глигоров“ Скопје
8 Илин Попоски ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје
9 Димитар Казанџиев ООУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје 

10 Лара Банде ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје
11 Павел Ружин Војновски ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје
12 Марко Ѓуричиќ ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје
13 Маријана Антевска ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје
14 Нина Михајлоска ООУ „Вера Циривири Трена“ Скопје
15 Јоаким Раптев ООУ „Владо Тасевски“ Скопје
16 Иван Пејов ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје
17 Александра Веневска ООУ „Киро Глигоров“ Скопје
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18 Ања Поповска ООУ „Лирија“ Тетово 
19 Селин Салиева ООУ „Тефејјуз“ Скопје 
20 Марко Јанчиќ ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово 
21 Дамјан Саздовски ООУ „Блаже Конески“ Скопје
22 Горазд Маневски ООУ „Блаже Конески“ Скопје
23 Бисера Чучуковска ООУ „Блаже Конески“ Велес
24 Филип Ристески Даскаловски ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје
25 Викторија Коскаровски ООУ „Владо Тасевски“ Скопје
26 Марко Калчоски ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје
27 Миа Тодорова ООУ „Никола Карев“ Радовиш 
28 Ема Кузманова ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци
29 Ема Ивановска ООУ „Дане Крапчев“ Скопје
30 Филип Палковски ООУ „Блаже Конески“ Скопје
31 Михаела Бабушковска ООУ „Гоце Делчев“ Скопје
32 Лана Марков ООУ „Мирче Ацев“ Скопје
33 Николај Томовски ООУ „Александар Здравковски“ Тетово
34 Микаела Петровска ООУ „Гоце Делчев“ Скопје
35 Стефанија Коцева ООУ „Никола Карев“ Радовиш
36 Матеј Ѓорѓиевски ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје
37 Уна Стојанов OOУ „Киро Глигоров“ Скопје
38 Александра Станисавлев ООУ „Дане Крапчев“ Скопје
39 Димитриј Спасески ООУ „Димитар Поп Георгиев Беровски“Скопје
40 Григор Јанев ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје
41 Леа Маркова ООУ „Кирил и Методиј“ Македонска Каменица
42 Теодора Талеска ООУ „Љубен Лапе“ Скопје
43 Војдан Јаневски ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје
44 Софија Папестиев ООУ „Киро Глигоров“ Скопје
45 Кристијана Пецалевска ООУ „Кочо Рацин“ Скопје
46 Марио Милески ООУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје

6 одделение

1 Јоана Петрушевска ООУ „11 Октомври“ Скопје
2 Евгенија Димовска ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје
3 Матеј Рамов ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје
4 Илина Атанасовски ООУ „Љубен Лапе“ Скопје
5 Антонија Николовска ООУ „11 Октомври“ Скопје
6 Ангел Ангеловски ООУ „Кочо Рацин“ Куманово
7 Искра Душаноска ООУ „Стив Наумов“ Скопје 
8 Јордан Трајанов ООУ „Мирче Ацев“ Скопје
9 Марко Гудумановски ООУ „Стив Наумов“ Скопје

10 Мила Самак ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп
11 Лука Апостолоски ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје
12 Марко Младеновиќ Кметовиќ ООУ „Ацо Шопов“ Скопје
13 Дин Мамуд ООУ „11 Октомври“ Скопје
14 Ведран Христов ООУ „Гоце Делчев“ Скопје
15 Јана Василева ООУ „Љубен Лапе“ Скопје
16 Дамјан Стоименовски ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Македонска Каменица 
17 Васил Барандовски ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје
18 Ведран Барандовски ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје
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19 Томо Поповски ООУ „Кочо Рацин“ Скопје
20 Софија Николова ООУ „11 Октомври“ Скопје
21 Марија Веневска ООУ „Киро Глигоров“ Скопје
22 Илија Ганчев ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци
23 Марко Билбиловски ООУ „Блаже Конески“ Скопје
24 Михаил Ангелов ООУ „Лазо Трповски“ Скопје
25 Ива Ѓуровска ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје
26 Бојана Мазнова ООУ „Кочо Рацин“ Нов Дојран
27 Бисера Јовановска ООУ „Крум Тошев“ Скопје
28 Ведран Трајковски ООУ „Крум Тошев“ Скопје
29 Јована Јовановска ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје
30 Димитриј Змејковски ООУ „Александар Македонски“ Скопје
31 Максим Темелковски ООУ „11 Октомври“ Скопје
32 Андреј Јовчевски ООУ „Наум Охридски“ Скопје
33 Давид Бурмузоски ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Скопје
34 Милан Велков ООУ „Кирил и Методиј“ Кочани
35 Кристијан Ивановски ООУ „11 Октомври“ Скопје
36 Катерина Ќироска ООУ „Владо Тасевски“ Скопје
37 Тамара Танеска ООУ „Кочо Рацин“ Скопје
38 Ѓорги Делев ООУ „Љубен Лапе“ Скопје
39 Марта Доновска ООУ „Вера Циривири Трена“ Скопје
40 Максим Трајковски ООУ „Невена Георгиева Дуња“ Скопје
41 Киро Докузовски ООУ „Коле Неделковски“ Скопје
42 Лина Саздова ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје
43 Бодан Дукоски ООУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје
44 Елена Стојковиќ ООУ „Васил Главинов“ Велес

7 одделение

1 Петар Котески ООУ „Љубен Лапе“ Скопје
2 Никола Јосифоски ООУ „Љубен Лапе“ Скопје
3 Анастасија Палческа ООУ „Ј.Х. Песталоци“ Скопје
4 Марко Кралев ООУ „Димитар Влахов“ Штип
5 Милица Стерјовска ООУ „Блаже Конески“ Скопје
6 Софија Стерјовска ООУ „Блаже Конески“ Скопје
7 Ивана Ивановска ООУ „Дане Крапчев“ Скопје
8 Ненад Георгиевски ООУ „Коле Неделковски“ Скопје
9 Паноника Хаџи-Стефанова ООУ „Св.Кирил и Методиј“ Скопје

10 Андреа Јовановска ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје
11 Инес Петреска ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје
12 Васил Баковски ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје
13 Марко Дубравац ООУ „Григор Прличев“ Скопје
14 Филип Трајановски ООУ „Григор Прличев“ Скопје
15 Софиа Костадинова ООУ „Коле Неделковски“ Скопје
16 Ева Димитровска ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје
17 Горјан Дамјаноски ООУ „Блаже Конески“ Скопје
18 Дамјан Грашкоски ООУ „Кочо Рацин“ Скопје
19 Борјан Белдедовски ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје
20 Милица Пајковска ООУ „Крсте Мисирков“ Скопје
21 Јоана Саламовска ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје
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22 Марко Георгиевски ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје
23 Катарина Делева ООУ „Видое Подгорец“ Струмица
24 Јан Попов ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје
25 Анастасија Манчовска ООУ „Љубен Лапе“ Скопје
26 Срна Гаговиќ ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје
27 Михаил Кескинов ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје
28 Јана Коцева ООУ „Љубен Лапе“ Скопје 
29 Јаков Златевски ООУ „Киро Глигоров“ Скопје
30 Андреј Ангелов ООУ „Александар Македонски“ Скопје
31 Јана Блажева ООУ „Лазо Трповски“ Скопје
32 Стефан Пешов ООУ „Љубен Лапе“ Скопје
33 Леонора Богоевска ООУ „Кузман Јосифовски - Питу” Скопје
34 Ведран Дтојчев ООУ „Александар Македонски“ Скопје
35 Андреја Милиновиќ ООУ „Љубен Лапе“ Скопје
36 Михаил Балески ООУ „Љубен Лапе“ Скопје
37 Ленче Пиличева ООУ „Видое Подгорец“ Струмица
38 Коста Вртев ООУ „Видое Подгорец“ Струмица
39 Мила Вељаноска ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје
40 Каја Малчовска ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Македонска Каменица
41 Борјан Кузмановски ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје
42 Јована Џарева ООУ „Блаже Конески“ Скопје
43 Павел Георгиевски ООУ „Димитар Поп Георгиев Беровски“Скопје
44 Војдан Томовски ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Скопје
45 Павел Ристовски ООУ „Кирил и Методиј“ Куманово
46 Маријан Марков ООУ „Мирче Ацев“ Скопје
47 Павел Димитриевски ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје
48 Нина Богдановска ООУ „Стив Наумов“ Скопје
49 Леона Јакимовска ООУ „Вера Циривири Трена“ Скопје
50 Виктор Трајковски ООУ „Љубен Лапе“ Скопје
51 Максим Топузовски ООУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје
52 Горазд Ванчоски ООУ „Гоце Делчев“ Скопје

8 одделение

1 Огнен Ангеловски ООУ „Кочо Рацин“ Куманово
2 Теодора Стојковска ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје
3 Борјан Ристовски ООУ „Владо Тасевски“ Скопје
4 Марија Стоименовска ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Македонска Каменица 
5 Снежана Ганчева ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци
6 Јаков Грујовски ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје
7 Нина Ќосева ООУ „Гоце Делчев“ Скопје
8 Огнен Арсевски ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Свети Николе
9 Ада Цветковска ООУ „Киро Глигоров“ Скопје

10 Хатиџе Салиева ООУ „Тефејјуз“ Скопје 
11 Стефан Стојановски ООУ „Крум Тошев“ Скопје
12 Надја Бежоска ООУ „Војдан Чернодрински“ Скопје
13 Мартин Стојанов ООУ „Гоце Делчев“ Штип
14 Симона Илиевска ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци
15 Ива Бухова ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје
16 Јордан Талески ООУ „Љубен Лапе“ Скопје
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9 одделение

1 Лука Анѓеловски ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје
2 Филип Хаџи-Велков ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје
3 Јордан Соколовски ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје
4 Сара Накова ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје
5 Софија Петковска ООУ „Љубен Лапе“ Скопје
6 Анастасија Кузмановска ООУ „Братство“ Скопје
7 Борислав Василев ООУ „Сандо Масев“ Струмица 
8 Теодор Ѓорчески ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово
9 Стефан Ристовски ООУ „Киро Глигоров“ Скопје

10 Матеј Цветковски ООУ „Братство“ Скопје
11 Благој Цветковски ООУ „Братство“ Скопје
12 Калина Грашкоска ООУ „Кочо Рацин“ Скопје
13 Анѓела Станојевиќ ООУ „Лазо Трповски“ Скопје
14 Ива Шапкарова ООУ „Петар Мусев“ Богданци
15 Драган Петрусев ООУ „Петар Мусев“ Богданци
16 Матеј Спасиќ ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово
17 Марин Цониќ ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово
18 Јована Кузмановска ООУ „Блаже Конески“ Скопје
19 Јана Огнанов ООУ „Блаже Конески“ Скопје
20 Дамјан Станојловиќ ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје
21 Дарјан Станојловиќ ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје

Средно училиште (I, II, III и IV година)

1 Катерина Моцан СУГС Гимназија „Орце Николов“ Скопје I година
2 Никола Стојковски ДСУ „Математичко-информатичка гимназија“Скопје I година
3 Филип Калкашлиев ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје I година
4 Оља Ќироска СУГС Гимназија „Орце Николов“ Скопје II година
5 Кирил Атанасов ДСУ „Математичко-информатичка гимназија“Скопје I година
6 Стефан Кимовски ДСУ „Математичко-информатичка гимназија“Скопје I година
7 Марко Здравковски СУГС Гимназија „Орце Николов“ Скопје I година
8 Стефан Алексоски ПСУ „Јахја Кемал“ Тетово II година
9 Борис Мирчевски СУГС Гимназија „Раде Јовчевски-Корчагин“Скопје III година

10 Андреа Добревска СУГС „Георги Димитров“ Скопје I година

Б) Олимписка математика (23.11-18.12)

1 Лука Анѓеловски ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје 9 одделение
2 Филип Хаџи-Велков ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје 9 одделение
3 Јордан Соколовски ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје 9 одделение
4 Петар Котески ООУ „Љубен Лапе“ Скопје 7 одделение
5 Никола Јосифоски ООУ „Љубен Лапе“ Скопје 7 одделение
6 Анастасија Палческа ООУ „Ј.Х. Песталоци“ Скопје 7 одделение
7 Марко Кралев ООУ „Димитар Влахов“ Штип 7 одделение
8 Софија Петковска ООУ „Љубен Лапе“ Скопје 9 одделение
9 Инес Петреска ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје 7 одделение

10 Васил Баковски ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје 7 одделение
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11 Илина Арсовска СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово II година
12 Марија Стоименовска ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Македонска Каменица 8 одделение
13 Никола Стојковски ДСУ „Математичко-информатичка гимназија“Скопје I година
14 Ева Димитровска ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје 7 одделение
15 Снежана Ганчева ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци 8 одделение
16 Горјан Дамјаноски ООУ „Блаже Конески“ Скопје 7 одделение
17 Филип Калкашлиев ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје I година
18 Калина Грашкоска ООУ „Кочо Рацин“ Скопје 9 одделение
19 Огнен Арсевски ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Свети Николе8 одделение
20 Лука Стаменковски ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје III година
21 Борјан Белдедовски ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје 7 одделение
22 Милица Пајковска ООУ „Крсте Мисирков“ Скопје 7 одделение
23 Јоана Саламовска ООУ „Димитар Миладинов“ Скопје 7 одделение
24 Анѓела Станојевиќ ООУ „Лазо Трповски“ Скопје 9 одделение
25 Матеј Тодоровски ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје 9 одделение
26 Давид Арнаудов ДСУ „Математичко-информатичка гимназија“Скопје I година
27 Анастасија Арсовска ООУ „Кочо Рацин“ Куманово 9 одделение
28 Јана Блажева ООУ „Лазо Трповски“ Скопје 7 одделение
29 Рина Идризи ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје 9 одделение
30 Кирил Атанасов ДСУ „Математичко-информатичка гимназија“Скопје I година
31 Каја Малчовска ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Македонска Каменица7 одделение
32 Борјан Кузмановски ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје 7 одделение
33 Александар Маџовски ООУ „Дане Крапчев“ Скопје 9 одделение
34 Катја Бундалески ООУ „Љубен Лапе“ Скопје 8 одделение
35 Маријан Марков ООУ „Мирче Ацев“ Скопје 7 одделение
36 Павел Димитриевски ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје 7 одделение
37 Славен Блажевски ООУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје 8 одделение
38 Филип Ангелов ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ Македонска Kaменица9 одделение
39 Стефан Алексоски ПСУ „Јахја Кемал“ Тетово II година
40 Ива Бухова ООУ „Петар Поп Арсов“ Скопје 8 одделение
41 Виктор Трајковски ООУ „Љубен Лапе“ Скопје 7 одделение
42 Јордан Талески ООУ „Љубен Лапе“ Аеродром 8 одделение
43 Ада Цветковска ООУ „Киро Глигоров“ Скопје 8 одделение
44 Дамјан Петровиќ ООУ „Дане Крапчев“ Скопје 9 одделение
45 Андреја Милиновиќ ООУ „Љубен Лапе“ Аеродром 7 одделение
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